2023年 6月

公立学校共済組合神奈川支部 御中

ニッポンレンタカーサービス株式会社

執行役員 販売推進部門長 廣田 至夫

「ワンデイスキップ」サービス終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社レンタカーをご利用い

ただき誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、福利厚生向けレンタカー優待割引制度「ワンデイスキップ」サービ

スを下記のとおり、終了させて頂くこととなりました。

これまで長きにわたりご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

なお、「ワンデイスキップ」サービスの終了に伴う、ご不明点等ございましたら以下までお問い

合わせください。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 「ワンデイスキップ」サービス終了のスケジュール

① 新規ご予約受付：  2023年 5月 31日（水）まで

② ご予約の変更・取消し・支払い： 2023年 8月 31日（木）まで

③ 最終のご出発日：  2023年 8月 31日（木）

  ※ ご利用のお客さま向けには、「ワンデイスキップ専用ページ」内に「ワンデイスキップ」

サービス終了のご案内を掲載させていただきます。

 以上

＜お問い合わせ先＞

販売推進部 国内営業課

担当：篠崎

Mail：oneday@nipponrentacar.co.jp

Tel：03-6859-6177 (平日 9時～17時)